
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Egyes önkormányzati Köznevelési Intézmények Alapító Okiratainak módosítása 

 

80/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

egyes önkormányzati Köznevelési Intézmények Alapító Okiratainak módosításról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 41. § (6) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a nevelési-oktatási 

intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló EMMI rendelet 123. § 

(1) bekezdésében foglaltakra is tekintettel az alábbi döntést hozta: 

 

1.  Gyöngyszemek Óvodája költségvetési szerv Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja:  

 

Az Alapító Okirat Bevezető részében, valamint az Alapító Okirat 1. pontjában az intézmény 

megnevezése „Abonyi Gyöngyszemek Óvoda” névre módosul. 

 

2. Pingvines Óvoda és Bölcsőde költségvetési szerv Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja:  

 

Az Alapító Okirat Bevezető részében, valamint az Alapító Okirat 1. pontjában az intézmény 

megnevezése „Abonyi Pingvines Óvoda és Bölcsőde” névre módosul. 

 

3. Szivárvány Óvoda és Bölcsőde költségvetési szerv Alapító Okiratát az alábbiak szerint 

módosítja:  

 

Az Alapító Okirat Bevezető részében, valamint az Alapító Okirat 1. pontjában az intézmény 

megnevezése „Abonyi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde” névre módosul. 

 

4. A képviselő-testület felkéri a Polgármestert a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Alapító Okiratok aláírására, továbbá a változások törzskönyvi nyilvántartáson történő 

átvezetéséhez szükséges intézkedések megtételére.  

 

 

 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

Végrehajtásban közreműködik:   
Titkárság 

Gazdasági Osztály 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. Valamennyi Osztályvezető 



5. Valamennyi Intézményvezető 

6. Magyar Államkincstár Közép-magyarországi Regionális Igazgatósága 

 

 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


